
世帯数  前 月 中 の 人 口 移 動
総  数 男 女 純増減 自然増減 社会増減

1月 35,864   93,168   45,486   47,682   -67       -6         -61       
2月 35,835   93,075   45,420   47,655   -93       -25       -68       
3月 35,855   93,041   45,389   47,652   -34       -15       -19       
4月 35,886   92,860   45,296   47,564   -181      -19       -162      
5月 36,022   92,926   45,389   47,537   66         -5         71         
6月 36,039   92,909   45,373   47,536   -17       -8         -9         
7月 36,061   92,912   45,359   47,553   3           -1         4           
8月 36,033   92,777   45,296   47,481   -135      -9         -126      
9月 36,029   92,728   45,273   47,455   -49       14         -63       
10月 36,018   92,677   45,254   47,423   -51       17         -68       
11月 36,028   92,668   45,247   47,421   -9         2           -11       
12月 36,023   92,588   45,207   47,381   -80       -22       -58       

（毎月1日現在）

注１：この人口と世帯数は、国勢調査（平成22年10月1日実施）結果を基礎とし、住民基本台帳
法に基づく当該月間の移動数の報告を受け集計したものです。

人　　　　　　　　口

注2：7月1日現在の公表分までは、住民基本台帳法及び外国人登録法に基づく当該月間の移
動数の報告を受け集計していましたが、8月1日現在の公表分からは、住民基本台帳法（外国
人を含む。）に基づく移動数で集計しています。


